RESULTADO PROVISÓRIO – SEGUNDA ETAPA

   EDITAL Nº 02/2025
SELEÇÃO DE PROJETOS EXTENSIONISTAS DE ARTE, CULTURA, ESPORTE E LAZER,

NO IF SUDESTE MG - CAMPUS MANHUAÇU

A Coordenação de Extensão do Campus Manhuaçu do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do
Sudeste de Minas Gerais  (IF  Sudeste MG),  no uso de suas atribuições legais,  torna público o  RESULTADO
PROVISÓRIO  DA  2ª  ETAPA do  EDITAL  N°  02/2025  -  SELEÇÃO  DE  PROJETOS  EXTENSIONISTAS  DE  ARTE,
CULTURA, ESPORTE E LAZER NO IF SUDESTE MG - CAMPUS MANHUAÇU.

1.1 Os projetos abaixo listados estão em ordem de classificação.

1.2 As notas detalhadas e os pareceres estão disponíveis no SIGAA – Módulo Extensão, através do caminho:
Extensão -> Ações de Extensão -> Gerenciar ações -> Listar minhas ações -> Menu -> Avaliações.

1.3 Os recursos  em face da divulgação do resultado provisório  da segunda etapa deverão ser protocolados
pelo servidor coordenador do projeto, através de pedido de reconsideração de avaliação, via requerimento
diretamente  no  SIGAA,  nos  dias  12  e  13 de  MAIO de 2025,  conforme itens  10 e  12 do  cronograma
estabelecido neste edital.

1.4 O resultado final da segunda etapa – avaliação por mérito, será divulgado no site institucional no dia 16 de
maio de 2025, conforme cronograma estabelecido neste edital.

CLASS. COORDENADOR(A) PROPOSTA NOTA STATUS

1 ARTHUR BRAGA DE OLIVEIRA XEQUE MATE 9,65 CLASSIFICADO
COM RECURSO

2 MILENA AMENDRO FARIA FAZENDO  ARTE:  UMA  EXPERIÊNCIA  LÚDICA
ITINERANTE 8,95 CLASSIFICADO

COM RECURSO

3 KARINE CORGOSINHO COSTA OFICINA DE PERCUSSÃO 8,9 CLASSIFICADO
COM RECURSO

Manhuaçu, 09 de maio de 2025.

Guilherme Lima Vieira
Coordenador de Extensão

IF Sudeste MG – Campus Manhuaçu
Portaria nº 50 de 24 de junho de 2022

		2025-05-09T17:45:34-0300